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Förslag från styrelsen till Rösselängens samfällighetsförenings
stämma den 15 juni 2025

För ett antal år sedan så infördes arbetsplikt inom Rösselängens samfällighetsförening som ett
sätt att underhålla föreningens anläggningar. Föreningen införde även två gemensamma 
arbetsdagar per år. En avgift för arbetsplikt påfördes årsavgiften till föreningen. Om man 
deltog i en eller båda arbetsdagarna så avräknades hela eller halva avgiften påföljande 
verksamhetsår. Om man inte deltog så tillgodogjordes föreningen ekonomiskt för detta.  

När Skatteverket meddelade att alla samfällighetsföreningar skulle momsregistreras så 
registrerades även Rösselängens samfällighetsförening för moms. Att debitera medlemmarna 
för arbetsplikt gick inte att förena med moms och därför beslutade föreningens stämma 2023 
att avskaffa arbetsplikten. Genom en dom i Högsta förvaltningsrätten våren 2024 så togs 
kravet på momsregistrering för samfällighetsföreningar bort. Föreningen avregistrerades för 
moms i april 2024. 

Efter att arbetsplikten togs bort så har allt färre medlemmar deltagit på föreningens 
gemensamma arbetsdagar vilket medför att föreningens anläggningar inte omhändertas som 
tidigare. Styrelsen för Rösselängens samfällighetsförening föreslår stämman att återinföra 
arbetsplikten genom att 1 000 kronor påförs på det uttaxerade bidraget (årsavgiften). 

Styrelsen föreslår vidare att fyra arbetsdagar under månaderna maj till oktober införs. Om 
medlem deltar under två av fyra arbetsdagar betalas hela beloppet tillbaka nästkommande 
verksamhetsår. Om medlem deltar på en av fyra arbetsdagar betalas hälften tillbaka 
nästkommande år. Återbetalning sker genom minskning av det uttaxerade bidraget 
(årsavgiften) minskas nästkommande verksamhetsår. 

För fastigheterna 5:9, 5:10 och 5:11 som endast är medlemmar i brygganläggningen (GA 14) 
föreslås att påföras 500 kronor, vilket återbetalas som ovan med hela eller halva beloppet 
beroende på hur många arbetsdagar man deltar på. 

De fastigheter som är obebyggda föreslås att inte omfattas av arbetsplikten.
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